UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SGDĐT Quảng Ngãi,  ngày          tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………………

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2022-2023 và triển khai nhiệm vụ

trọng tâm năm học 2023-2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

* Cấp tỉnh, kính mời

 - Thường trực Tỉnh ủy Quảng Ngãi;

 - Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Báo Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin truyền thông;

- Đại diện lãnh đạo Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

* Cấp huyện, thị xã, thành phố, kính mời

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Trưởng phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm GDNN - GDTX huyện, thị xã;

* Sở Giáo dục và Đào tạo, kính mời

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh;

- Trưởng, Phó trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh;

- Chủ tịch Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc;

2

- Đại diện lãnh đạo Trường Liên cấp Thành phố giáo dục quốc tế (IEC);

* Các đơn vị báo cáo tham luận, kính mời

- Đại diện Trường THCS Nguyễn Trãi, Mộ Đức;

- Đại diện Trường Tiểu học Thị trấn Chợ Chùa.

* Kính mời

- Đại diện lãnh đạo VNPT Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Viettel Quảng Ngãi.

2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 8 năm 2023 (thứ 3).

3. Địa điểm: Hội trường Trường THPT Trần Quốc Tuấn, 503 Quang

Trung, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi.

4. Nội dung: Hội nghị Tổng kết năm học 2022 - 2023, triển khai nhiệm vụ

trọng tâm năm học 2023-2024.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

  GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Ngọc Thái

		2023-08-09T08:49:43+0700

		2023-08-09T09:59:44+0700

		2023-08-09T09:59:44+0700

		2023-08-09T09:59:44+0700